УТВЕРЖДАЮ: Директор ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева»

И.Ш. Якубов

План мероприятий ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева» по реализации Единой концепции духовно-нравственного воспитания и развития подрастающего поколения Чеченской Республики на 3 квартал 2024 года

№ п/п	Наименование мероприятия	Дата и место проведения	Ф.И.О. ответственного
1.	Беседа «Достоинство Дня Ашура»	29 июля, ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева»	Л.Х. Шуаипова
2.	Лекция «Традиции чеченского народа прошедшие сквозь века»	7 августа, ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева»	Л.Х. Шуаипова
3.	Мовлид ко Дню рождения Пророка Мухаммада (Да благословит его Аллах и приветствует)	10 сентября, ГБУК «Краеведческий музей им. Х.А. Исаева»	Л.Х. Шуаипова